

Naše zn.: 2022/132769/FNBrno -14.7 – DrR/KI
Vaše zn.: -

V Brně dne 22. 8. 2022

Veřejná zakázka Operační mikroskopy

Vážení,

zadavatel obdržel dne 15. 8. 2022 dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje následující:

Část 1: Operační mikroskop pro OK

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat šířku štěrbiny (0,2; 2; 3; 4 mm) ?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat i nabízené řešení s šířkou štěrbiny 0,2 mm, 2 mm, 3 mm a 4 mm za předpokladu splnění všech dalších podmínek z plynoucích z technické specifikace.

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat dvě hloubky skenu 2,9 mm a 5,8 mm ?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat i nabízené řešení se 2 hloubkami scanu 2,9 mm a 5,8 mm za předpokladu splnění všech dalších podmínek z plynoucích z technické specifikace.

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat axiální rozlišení v tkáni 5,5 µm a 11 µm ?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat i nabízené řešení a axiálním rozlišením v tkáni 5,5 µm a 11 µm za předpokladu splnění všech dalších podmínek z plynoucích z technické specifikace.

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat délku scanu nastavitelnou v rozsahu 3-16mm

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat i nabízené řešení s nastavitelnou délkou scanu 3 - 16 mm za předpokladu splnění všech dalších podmínek z plynoucích z technické specifikace.

Dotaz

Dále Vás chceme požádat o vysvětlení zdali bude zadavatel akceptovat plně certifikovaný a funkční komplet digitálního operačního mikroskopu včetně navigace, 3D znázornění ,integrovaného OCT od

jednoho výrobce s jedním CE certifikátem, nebo bude akceptovat vícero přístrojů od různých dodavatelů s vícero CE certifikáty, které ovšem nemají celkovou společnou CE certifikaci?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat plně funkční komplet operačního mikroskopu včetně navigace, 3D znázornění, integrovaného OCT od různých výrobců za podmínky, že každá součást kompletu bude mít vlastní dokumenty nutné k provozu zdravotnických prostředků dle legislativy v platném znění.

Část 5: Operační mikroskop pro DOK

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat délku ramene 1343mm?

Odpověď

NE, zadavatel nebude akceptovat délku ramene 1343mm.

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat špičkovou apochromatickou optiku v celém systému mikroskopu?

Odpověď

ANO, zadavatel bude akceptovat špičkovou apochromatickou optiku v celém systému mikroskopu.

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat průměr optiky se stereobází 22mm ?

Odpověď

NE, zadavatel nebude akceptovat průměr optiky se stereobází 22mm.

Dotaz

bude zadavatel akceptovat volitelné okuláry se zvětšením 10x nebo 12,5x pouze?

Odpověď

NE, zadavatel nebude akceptovat volitelné okuláry se zvětšením pouze 10x nebo 12,5x..

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat motorizovaný fokusační systém s rozsahem minimálně 70mm?

Odpověď

NE, zadavatel vyžaduje motorizovaný fokusační systém s rozsahem minimálně 75 mm

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat světelné LED zdroje integrované v těle mikroskopu přivedené do hlavy mikroskopu pomocí optického světlovodiče ? (toxicita osvětlení v hlavě mikroskopu je mnohokrát vyšší při použití lampy umístěné přímo v hlavě mikroskopu než u řešení pomocí optických světlovodičů)

Odpověď

ANO, zadavatel bude akceptovat světelné LED zdroje integrované v těle mikroskopu přivedené do hlavy mikroskopu pomocí optického světlovodiče

Dotaz

Bude zadavatel akceptovat 22" LCD dotykový monitor umístěný na těle mikroskopu pro zobrazení operačního pole a ovládání nahrávání?

Odpověď

NE, zadavatel nebude akceptovat 22" LCD dotykový monitor umístěný na těle mikroskopu pro zobrazení operačního pole a ovládání nahrávání

Zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek na celou délku původní lhůty a navíc o počet dnů o který je v prodlení s uveřejněním odpovědi.

S pozdravem

MUDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz